

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Kemal Kılıçdaroğlu kaderinden kaçamaz

12 Nisan 2017, Çarşamba

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) Kemal Kılıçdaroğlu kaderinden kaçamaz



Yalan konuşması ve çarkçılığı ile ünlü **Kemal Kılıçdaroğlu**'nu başımıza **ABD** ve **Fetullah Gülen** bela etti.

Nasıl mı?

Şöyle:

FETÖ'cü savcılar ile polisler belge, bilgi yağdırarak adamı besledi.

O da basın önüne çıkıp piyasa yaptı.

Yalanları doğru gibi sattı.

Arkasına bakmadı bile...

Hatırlayın **Hayati Yazıcı**'nın yeğeni için '**tıp fakültesine alın**' yalanını...

Eline tutuşturulan kuyruklu yalanları doğruymuş gibi Meclis kürsüsünden çok seslendirdi.

Hepsi uyduruk şeylerdi ama doğrusu PR'ını iyi yaptı.

Bunlar olurken FETÖ de **Deniz Baykal**'ın yatak odasına daldı.

Boy boy, renk renk kasetler çekti...

Kemal böyle bir kaset sonrası CHP'nin başına geldi.

İşi yapan FETÖ, yaptıran da ABD idi.

Baykal susuyor.

Çünkü Gülen'in Pensilvanya'daki arşivi onun kasetleriyle dolu.

Korkusundan susuyor.

İçişleri Bakanı **Süleyman Soylu**'nun, "**Yüreğin yetiyorsa Kılıçdaroğlu ile gel İçişleri'ne, sana kumpası kim kurdu gösterelim**" sözlerini bu yüzden duymazdan geliyor.

Ama **'ilahi adalet mutlaka tecelli eder'** derdi ninem.

Bu da öyle olacak.

Kaçamaz bu kaderden Kemal.

CHP'nin başına kasetle geldi, oradan da kasetle gidecektir.

Darbe gecesi Atatürk Havalimanı'nda ortaya çıkan görüntüler aynı zamanda FETÖ ile işbirliğinin de kanıtı gibi.

İş kamera kayıtlarına yansdı.

Korumaları birilerini aradıktan sonra FETÖ'cü askerler kapıdaki tankları çekti.

Ardından da Kemal sıvıştı oradan.

Halbuki direnebilirdi.

Direnmedi.

Orada halk da vardı.

Onların yanına da gidebilirdi.

Gitmedi.

Başkan'ın evine gitmeyi tercih etti.

Darbe püskürtülünceye kadar da evden çıkmadı.

Erdoğan bunu bilseydi onu Yenikapı mitingine çağırmazdı.

Halep oradaysa arşiv de buradadır...

Kemal'in darbeden haberi var gibi.

Hatta ben darbenin siyasi ayaklarından biri olabileceğini bile düşünüyorum.

Darbe gecesi asker giysili teröristlerin karşısına tek bir CHP'linin niye dikilmediğini hep merak ettim.

Kılıçdaroğlu da arazi olmuştu...

Ama Gezi'de vardı.

Darbe gecesi **Deniz Baykal** da yoktu.

Gürsel Tekin, Aylin Nazlıaka, Levent Gök, Mahmut Tanal, Sezgin Tanrıkulu, Enis Berberoğlu, Eren Erdem ve Barış Yarkadaş gibi CHP'nin hızlı demokratları(!) yoktu...

'Neden?' diye çok sordum.

Ama cevap veren olmadı.

Ne hikmetse solcu taifesi dilini yuttu.

15 Temmuz gecesinin kamera görüntüleri ortaya çıktı.

Kılıçdaroğlu'nun kaçtığı ortada.

Sanki olacakları biliyordu.

A Haber, ATV, SABAH, Takvim, Star, Yenişafak, Akşam, Güneş bu görüntüleri yayınladı.

Ama **Hürriyet, Cumhuriyet, Sözcü, Aydın Doğan**'ın televizyonları, **FOX TV** gibi malum medya ile **Ahmet Hakan, Uğur Dündar, İsmail Küçükkaya, Bekir Coşkun** ve **Yamuk Yılmaz (Yılmaz Özdil)** ve türevleri KK'nın kontrollü kaçışını halktan gizledi.

İyi ki **Turkuvaz Medya** var...

İyi ki millet onları okuyor ve de izliyor.

FETÖ'nün CHP'yi nasıl teslim aldığını da anlıyor...

İlahi adaletin gerçekleşmesine az kaldı.

FETÖ'nün çektiği yatak odası görüntüleri sayesinde CHP'nin başına gelen Kılıçdaroğlu yine bir kamera görüntüsü sayesinde gidecek...

Kader...

17 Nisan'da ise bir başka güne uyanacak Türkiye.

***Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.*

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Kılıçdaroğlu'nun korkusu büyük (11.4.2017)**
- > **Gülen'in fuhuş ordusu ve PKK'nın çöküşü (10.4.2017)**
- > **İslamafobi out, Türkofobi in (9.4.2017)**

SABAH

SABAH